РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
 ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«27»  декабря  2024года       с. Разъезжее       № 45п
[bookmark: _GoBack]
 О внесении изменений в постановление администрации Разъезженского сельсовета  от 28.11.2014  № 49п   «Об  утверждении  административного регламента предоставления муниципальной  услуги «Предоставление   информации   из  реестра муниципального имущества»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 19.07.2018 № 204-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Красноярского края от 15.03.2023 № 167-р «Об утверждении рекомендованного перечня типовых муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований Красноярского края», руководствуясь Уставом Разъезженского сельсовета Ермаковского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.Внести в  постановление  администрации Разъезженского сельсовета от 28.11. 2014 № 49п ( в редакции от 13.02.2019 № 5п; от 06.08.2020 № 38п ) следующие изменения:
    1.1. наименование постановления изложить в новой  редакции: «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета из реестра муниципального имущества»
   1.2 В пункте 1.1 раздела 1 в приложении постановления изложить в следующей редакции:
1.1.Настоящий Административный регламент (далее – Регламент) по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета из реестра муниципального имущества» устанавливает порядок, сроки и последовательность, стандарт административных процедур при предоставлении муниципальной услуги в соответствии с законодательством Российской Федерации.
1.2пункт 1.2 изложить в следующей редакции:
      1.2 Регламент размещается на официальном сайте администрации     Разъезженского  сельсовета https://razezzhenskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/ а также в местах, определенных Уставом Разъезженского  сельсовета для обнародования нормативных правовых актов.
1.3 в пункте 2.1 раздела 2изложить в следующей редакции :
2.1 Наименование муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета из реестра муниципального имущества»
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     3.  Опубликовать настоящее постановление  в газете « Новости Разъезжее, Большая Речка» и на официальном сайте администрации https://razezzhenskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.
      4. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  в день, следующий за днем его официального опубликования на территории Разъезженского сельсовета.

Глава Разъезженского  сельсовета         Т.Ф. Вербовская